
Приложение 

к приказу МКОУ СОШ №4 им. Р.И. 

Абазова  г.п. Терек 

от 28.08.2025г. № 1 
ЕДИНЫЙ ГРАФИК 

оценочных процедур МКОУ СОШ №4 им. Р.И. Абазова  г.п. Терек 

на 2025-2026 учебного года (1-ое полугодие) 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 
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10-11 классы 

Русский язык    19.09 1              19.12 1 2 

Литература    21.09 1    25.10 1    22.11 1      3 

Родной 
(кабардино- 

 

черкесский)язык 

        05.10 1           1 

Родная (кабардино- 

черкесская)литерат 

ура 

             25.11 1      1 

Иностранный 

язык(английский) 

        20.10 1         22.12 1 2 

Алгебра и начала 

математическогоан 

ализа 

   05.09. 

 

13.09 

 

2 

   

 

04.10 

 

1 

   

 

18.11 

 

1 

   08.12 

 

1 

 

5 

Геометрия              11.11 1    23.12 1 2 



Информатика                   24.12 1 1 

История              24.11 1    21.12 1 2 

Обществознание 

 

(включая 

экономику и право) 

   06.09 

 

(10кл) 
 

1 

   02.10 

 

(11кл

) 

 

1 

   28.11 

 

(10кл

) 

 

1 

   02.12 

 

(10-

11кл) 

 

1 
 

4 

География                   09.12 1 1 

Биология    12.09 

(10кл) 

27.09 

(11кл) 
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