

Приложение
к приказу МКОУ СОШ №4 им. Р.И.
Абазова г.п. Терек
от 28.08.2025г. № 1

**ЕДИНЫЙ ГРАФИК
оценочных процедур МКОУ СОШ №4 им. Р.И. Абазова г.п. Терек
на 2025-2026 учебного года (1-ое полугодие)**
СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь				Всего				
	Федеральные оценочные	Региональные оценочные	Муниципальные оценочные	Оценочные	Всего	Федеральные оценочные	Региональные оценочные	Муниципальные оценочные	Оценочные процедуры по	Всего	Федеральные оценочные	Региональные оценочные	Муниципальные оценочные	Оценочные процедуры по	Всего	Федеральные оценочные	Региональные оценочные	Муниципальные оценочные	Оценочные	Всего	
10-11 классы																					
Русский язык				19.09	1														19.12	1	2
Литература				21.09	1				25.10	1				22.11	1						3
Родной (кабардино-черкесский)язык								05.10	1												1
Родная (кабардино-черкесская)литература														25.11	1						1
Иностранный язык(английский)								20.10	1										22.12	1	2
Алгебра и начала математического анализа			05.09.		2			04.10	1					18.11	1				08.12		5
Геометрия				13.09										11.11	1				23.12	1	2

Информатика														24.12	1	1
История										24.11	1			21.12	1	2
Обществознание (включая экономику и право)			06.09 (10кл)	1			02.10 (11кл)	1		28.11 (10кл)	1			02.12 (10- 11кл)	1	4
География														09.12	1	1
Биология			12.09 (10кл) 27.09 (11кл)	2			12.10 (10к л) 21.10 (11к л)	2		23.11 (10кл)	1			14.12 (10к л) 25.12 (11к л)	2	7

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 206207823956372999289752484386853790447614924906

Владелец Умарова Мадина Аниуаровна

Действителен С 22.04.2025 по 22.04.2026